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پیگیری حرف مردم

تعویض جدول معبر بر اساس برنامه

ها  جدول  های  بلوکه  فرسودگی  به  توجه  »با 
و خشک شدن و رشد برخی درختان واقع در 
14 بیرجند و به وجود  خیابان شهید بهشتی 
آمدن مشکلاتی برای ساکنان و تعویض لوله های 
آب شهری واقع در این کوچه طی روزهای اخیر، 
شهرداری برای تعویض جدول ها اقدام کند«. 
این پیام 26 آذر در ستون حرف مردم درج شد. 
سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری 
بیرجند در پاسخ اعلام کرد که تعویض جدول 
خیابان های شهر بر اساس در نظر گرفتن اصلی 
بودن معابر و آب گرفتگی و نقاط بحرانی در 

برنامه شهرداری قرار دارد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 
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 زیرکوه با وجود کویر همت آباد و دیگر جاذبه ها  ●
جزو شهرستان های گردشگری استان محسوب 

می شود اما از نبود مکان اقامتی رنج می برد.
 در مسیر جاده اسدیه به بیرجند و در ورودی  ●

گیر  سرعت  آباد،  منصور  و  بورنگ  روستاهای 
استاندارد وجود ندارد.

 در کوچه طالقانی 9 و مقابل دفتر سازمان نظام  ●
مهندسی، بعد از هر بار بارندگی حجم زیادی از 
آب جمع می شود و تردد را سخت می کند، این 
در حالی است که محل یاد شده فاصله چندانی با 
جوی اصلی ندارد و می شود مشکل را به راحتی 

رفع کرد شهرداری اقدام کند. 
 شورای اسلامی شهر و شهرداری بیرجند فکری  ●

هم برای نام گذاری کوچه های اکبریه بکند. اهالی 
برای آدرس دادن با مشکل مواجه هستند. از 
سویی برخی نقاط آن به درستی نظافت نمی شود 
و طرح سنگ فرش معابر آن هم ناتمام مانده است.

 روستای نوغاب درمیان با جمعیت پنج هزار  ●
نفری نه تنها سوله یا فضایی برای تجهیزات ایمنی 
مورد نیاز در مواقع بحران ندارد بلکه از داشتن 
آتش نشانی هم محروم است در حالی که حادثه، 

هیچ وقت خبر نمی کند.
 یک ماه از وعده مسئولان برای کاهش قیمت  ●

گوجه فرنگی می گذرد اما همچنان قیمت آن 
بالاست.

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

بخش زنانه بیمارستان تعطیل است

روزنامه خراسان در شماره 2583 به تاریخ 18خرداد 1337 در مطلبی 
بیمارستان  در  که  زن  پرستار  نفر  دو  چون  است:  آورده  چهار  صفحه  در 
شیبانی طبس مشغول خدمت بودند بعلت کمی حقوق از کار کناره گیری 
زنانه  باستخدام نیست بخش  با حقوق قبلی هم کسی حاضر  و  نمودند 
بیمارستان مزبور مدتی است تعطیل شده خوبست اداره اوقاف خراسان 
با اضافه نمودن حقوق دو نفر پرستار زن موافقت نموده دستور لازم باداره 

اوقاف طبس صادر نمایند.

رویداد
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  آمادگی برای کمک 
به سیل زدگان سیستان و بلوچستان

خراسان جنوبی برای کمک رسانی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان 
آمادگی دارد. »معتمدیان« استاندار در گفت و گوی تلفنی با استاندار سیستان 
و بلوچستان، گفت: این استان برای ارسال امکانات مورد نیاز و اعزام امدادگر 
به مناطق سیل زده استان همسایه، آمادگی کامل دارد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« دوشنبه شب گذشته، یک دستگاه تریلی حامل 400 دستگاه چادر 
توسط هلال احمر استان به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان ارسال شد.

تقدیر از کشاورزان برتر با حضور رئیس جمهور

9 کشاورز استان نمونه ملی شدند
9 نمونه بخش کشاورزی استان در سی چهارمین دوره معرفی نمونه های ملی بخش 
کشاورزی با حضور رئیس جمهور تجلیل شدند. به گزارش خبرنگار ما در این مراسم 
رضا فروزانفر به عنوان مدیر نمونه واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی، محسن احتشام 
به عنوان صادرکننده نمونه محصولات کشاورزی، بهرام ساتلیخ محمدی به عنوان 
کارخانه دار نمونه تولید خوراک طیور و آبزیان، حمید قاسمی تولید کننده نمونه 
زعفران، جواد کامکار دلاکه به عنوان شرکت تعاونی نمونه عشایر، علی رمضانی 
بهره بردار نمونه اصلاح و احیای اراضی واگذاری، محمد حسین جعفری تولیدکننده 
نمونه نهال جنگلی، فاطمه افقهی مدیر عامل نمونه صندوق اعتبارات خرد زنان 

روستایی و عبداللطیف آبدار به عنوان مددکار نمونه ترویجی تجلیل شدند.

فردا؛ دوازدهمین یادواره شهدای ورزشکار  

زهرا قربانی - دوازدهمین یادواره شهدای ورزشکار استان و شهید شاخص مرتضی 
بصیری پور فردا در سالن علوی بیرجند برگزار می شود. مدیر کل ورزش و جوانان در 
جمع خبرنگاران گفت: از دو هزار شهید خراسان جنوبی 64 نفر جزو جامعه ورزشی 
هستند که 3/2 درصد شهدای استان را شامل می شوند. »عزیزی« با اشاره به این 
که بیرجند، بیشترین آمار شهدای ورزشکار را دارد، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، 
ترویج فضایل و سجایای اخلاقی در جامعه مرجع و الگویی ورزشکاران، تکریم منزلت 

و مقام شامخ خانواده شهدا و... را از جمله اهداف برگزاری این یادواره بیان کرد.

در جلسه ستاد سامان دهی امور جوانان اعلام شد:

ارتباط آنلاین؛ اولین نوع اعتیاد در بیرجند
حسین قربانی – زنگ آسیب های فضای مجازی به 
دلیل نبود متولی خاص برای آن در استان و به ویژه 
بیرجند به صدا در آمده است. مسئول مرکز استانی 
سراج، روز گذشته در جلسه ستاد سامان دهی امور 
جوانان بیرجند با اشاره به این که ضریب نفوذ اینترنت 
در بیرجند 70 درصد افزایش یافته است و 90 درصد 
جوانان این شهر به فضای مجازی دسترسی دارند  
گفت: از ابتدای امسال استفاده از فضای مجازی در 
استان 146 درصد رشد داشته و شئونات زندگی را 
تحت تاثیر قرار داده است. »کسرائی نیا« با اشاره به این 

که اعتیاد به ارتباط آنلاین جوانان و بزرگ سالان حتی 
به ارتباط هایی با بهره گیری از این فضا منجر شده است، 
افزود: نخستین نوع اعتیاد در بیرجند، روابط عاشقانه 
و آنلاین است و از جوان 15 ساله تا پیرمرد 70 ساله 
در این بخش ارتباط آنلاین داشته اند که حتی برخی 
متاهل هستند. وی با یادآوری این که بیرجند، مرکز 
مشاوره تخصصی فضای مجازی ندارد پیشنهاد کرد با 
ترک تشریفات از طریق بهزیستی تا دهه فجر، اولین مرکز 
مشاوره آنلاین فضای مجازی در این شهر راه اندازی 
شود. به گفته وی در حالی در روستاهای بالای 20 

خانوار اینترنت پر سرعت به عنوان یک افتخار راه اندازی 
 شده است که مشاوره ای برای جلوگیری از آسیب های 
حاشیه ای آن وجود ندارد و سبب به وجود آمدن شرایط 

خطرناکی در برخی روستاهای استان شده است. 

فضای مجازی بدون متولی
»رضایی« مسئول بسیج رسانه و فضای مجازی سپاه 
استان هم با انتقاد از نبود متولی برای فضای مجازی 
استان، گفت: این موضوع سبب موازی کاری، از هم 
گسیختگی و ... در این حوزه شده است. »برقی« معاون 
سیاسی و امنیتی فرماندار بیرجند نیز گفت: طی چند 
ماه حضور در بیرجند، شاهد انجام کار جزیره ای و 
نبود مشارکت همراه با هم افزایی در کارها بوده ام و در 

مدیریت فضای مجازی هم این امر نمود دارد.

مدیر کل خبر داد:

سیاست انقباضی مالی در ورزش
حسین قربانی – افزایش قیمت تجهیزات ورزشی و اجاره سالن های ورزشی، 
ضرورت احداث سالن چند منظوره در بیرجند، نبود اعتبار کافی در هیئت ها، نگرانی 
رشته های توپی از بی توجهی به این رشته ها، نبود حامی مالی، مشکل در مکاتبات 
اداری، ایجاد سالن های تخصصی و ... از جمله مسایلی بود که در جلسه مدیر کل 
ورزش و جوانان با هیئت های ورزشی مطرح شد. به گزارش خبرنگار ما، »عزیزی« با 
اشاره به مطرح شدن موضوع افزایش اجاره سالن های ورزشی در کمیسیون ماده 5 
گفت: نتیجه سفر مقامات ورزشی به استان تجهیز 120 خانه ورزش روستایی تاپایان 
امسال و تخصیص پنج میلیارد تومان اعتبار سفر دکتر نوبخت برای تکمیل پروژه های 
ناتمام است. وی، افزود: با وجود این اعتبارات به شدت کاهش یافته است بنابراین 
سیاست شدید انقباضی در دستور کار است و قسمتی از اماکن ورزشی دستگاه های 
اجرایی با مصوبه شورای ورزش همگانی در اختیار هیئت ها قرار می گیرد. »قطبی« 
معاون توسعه امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان هم از توزیع اعتبارات بر اساس 
فعالیت های ورزش همگانی، قهرمانی و سند آمایش سرزمین خبر داد و گفت: 
وظیفه این اداره کل، حمایت از تیم ها برای حضور در لیگ های حرفه ای نیست. به 

گفته وی، هیئت جذب حامیان ورزش استان از بهمن تشکیل می شود.

مدیر کل بنیاد مسکن  خبر داد:

1730 روستای استان در معرض سیل
انصاری- بارندگی های رگباری و در پی آن جاری شدن 
سیلاب در ابتدای امسال بود که خانه و زندگی برخی 
از روستاییان را در هم کشید و قربانی هم گرفت و البته   
در صورت تکرار، بیش از هزار و 700 آبادی در معرض 
وقوع سیل است. خراسان جنوبی را می توان در ردیف 
استان هایی دانست که سابقه سیلاب های متعدد 
دارد و در سال های گذشته نیز خسارات بسیاری به 
جا گذاشته و در این میان بیشترین آسیب را به نقاط 
روستایی وارد کرده است. مدیر کل بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی در این باره در گفت و گو با خبرنگار ما 
از تهیه نقشه پهنه بندی برای روستاهای استان طی 
دو سال گذشته خبر داد و گفت: از سه هزار و 560 
آبادی استان، هزار و 730 روستا در معرض سیل قرار 
دارد. »آسمانی مقدم« با بیان این که این تعداد روستا به 
چهار دسته تقسیم شده و اولویت اول 140 روستاست 
افزود: در طول برنامه ششم باید 30 درصد روستاهای 
استان ایمن سازی شود که این کار 110 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز دارد و تامین نشده است.

مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری :

دستگاه ها باید پاسخ گوی رسانه ها باشند
خسروی- دستگاه های اجرایی باید در حوزه فرهنگی و اجتماعی به رسانه ها پاسخ 
گو باشند. »بهاری« مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری روز گذشته در 
نشست تخصصی نقش رسانه ها در پیشگیری از آسیب های اجتماعی، رسانه را 
یک پیام رسان دو سویه معرفی کرد که می تواند سبب انتقال اطلاعات مردم به 
مسئولان و بر عکس و در نتیجه ایجاد نشاط، شادابی و روحیه امید در جامعه شود. 
»شریفی« معاون دفتر امور اجتماعی استانداری هم توسعه و ترویج مشارکت های 
اجتماعی و کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی را سه هدف مهم سازمان امور 
اجتماعی کشور، اعلام کرد و افزود: در حوزه مشارکت های اجتماعی آموزش، 
 توانمندسازی و آگاه سازی و توسعه کمی و کیفی تشکل های مردم نهاد پیگیری
 می شود. »نبی زاده« مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به این که 
خبرنگاران به دلیل حضور مستمر در جامعه و ارتباط بی واسطه با مردم، بهترین 
افراد برای شناسایی و انتقال محورهای اصلی آسیب ها و نقاط حساس حوزه های 
فرهنگ عمومی و ... هستند، گفت: بر اساس آمارها موضوع هایی مانند طلاق، 
خشونت در ابعاد مختلف، ناهنجاری های اخلاقی، اعتیاد و ... بیشترین محورها 

آسیب های اجتماعی در جامعه است.

308 حادثه دیده امدادرسانی شدند
حسین قربانی – امدادرسانی به 308 حادثه دیده در سه روز گذشته توسط 
امدادگران هلال احمر استان انجام شد. معاون امداد و نجات هلال احمر 
استان گفت: 46 درصد این حوادث مربوط به برف و کولاک، 20 درصد 
حوادث جاده ای، 20 درصد سیل و آب گرفتگی و 13 درصد، دیگر حوادث 
بود. به گفته »اسعد زاده« بیشترین حوادث در این مدت به ترتیب در شهرستان 

های سربیشه، درمیان و قاینات بود.

مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی: 

خبرنگاران به دلیل 
حضور مستمر در 
جامعه و ارتباط بی 

واسطه با مردم، 
بهترین افراد برای 
شناسایی و انتقال 

محورهای اصلی 
آسیب ها و نقاط 

حساس حوزه های 
 فرهنگ عمومی

 و ... هستند


